
 

DODATEK č. 1 ke kupní smlouvě S-092/00640808/2023 

číslo dodatku kupujícího S-092/00640808/2023/1/2023 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
v platném znění (dále jen „OZ“) 

„Odborná učebna, přírodní vědy – SZŠ Beroun“ – ICT vybavení, konektivita 

1. Smluvní strany 

Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102 

se sídlem: Mládeže 1102, 266 01 Beroun 

zastoupen: Mgr. Leonou Machkovou, ředitelkou školy  

IČO: 00640808  DIČ: CZ00640808 

Bankovní spojení: KB Beroun 

Číslo účtu: 6031131/0100 

              (dále jen "Kupující") 

a 

Kinet s.r.o. 

se sídlem V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle C, vložka 
121641 

zastoupená Ing. Janem Kovaříkem, jednatelem 

Bankovní spojení: KB Beroun 

Číslo účtu: 35-8249610257/0100  

IČO: 27651177 

DIČ: CZ27651177 

(dále jen "Prodávající") 

(Kupující a Prodávající dále společně jen "Smluvní strany" nebo každý z nich 
samostatně jen "Smluvní strana") 

 

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku  
tento dodatek ke kupní smlouvě: 

  



 

4. Kupní cena a platební podmínky 

4.1. Kupní cena za předmět plnění dle této Smlouvy uvedený v článku 2 odst. 2.10.a 2.11. 
byla stanovena na základě Nabídky jako cena maximální a nepřekročitelná, a to ve výši 
950.941,- Kč bez DPH (dále jen „Kupní cena“), plus 21% DPH ve výši 199.697,61 Kč, 
tj. celkem ve výši 1.150.638,61,- Kč s DPH. Cena jednotlivých částí vybavení je 
uvedena ve specifikaci (Příloha č. 5 Zadávací dokumentace) a rovněž tyto jsou cenami 
maximálními a nepřekročitelnými. 
Cena za dílo dle článku 4. smlouvy se mění v souladu s §222 odst. 6 Zákona o 
zadávání veřejných zakázek. Cena díla bude snížena o dodávky, které nebudou 
objednatelem vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou dodány a bude navýšena o 
dodatečně požadované dodávky (vícepráce), jejíchž potřeba vznikla v důsledku 
okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky. 
 

Změnový list - položkový rozpočet změny je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 
 

5. Termíny plnění předmětu Smlouvy 

5.1. Prodávající se zavazuje řádně obstarat, dodat, vyzkoušet, instalovat Kupujícímu 
Vybavení uvedené v článku 2 odst. 2.10 této Smlouvy, v termínu nejdéle do 11.9. 2023. 

 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické formě ve formátu PDF/A, a je podepsán zaručenými 
elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných certifikátech. Každá ze 
smluvních stran obdrží dodatek v elektronické formě s uznávanými elektronickými podpisy.  
 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel. O této skutečnosti bude 
objednatel neprodleně informovat dodavatele. 
 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.  

 

V Berouně dne 

 

 

______________________________   ___________________________ 

Střední zdravotnická škola, Beroun,     Kinet s.r.o. 

Mládeže 1102 

Mgr. Leona Machková, ředitelka školy   Ing. Jan Kovařík, jednatel 

Ing. Jan 

Kovařík

Digitálně podepsal Ing. Jan 

Kovařík 

DN: cn=Ing. Jan Kovařík, 

o=Kinet s.r.o., ou, 

email=jan.kovarik@kinet.cz, 

c=CZ 

Datum: 2023.08.31 16:45:28 

+02'00'

Mgr Leona 

Machková

Digitálně podepsal 

Mgr Leona 

Machková 

Datum: 2023.08.31 

20:46:22 +02'00'



ZMĚNOVÝ LIST - POLOŽKOVÝ ROZPOČET Příloha 1.

Technická specifikace (položkový rozpočet) – SPECIALIZOVANÁ UČEBNA – ICT vybavení Změna položky cena

rozdíl oproti 
vysoutěžené ceně ( 
+ nebo -) bez DPH

rozdíl oproti 
vysoutěžené ceně ( + 
nebo -) vč DPH

odůvodnění - 
nahrazení atp.

Název položky MJ mn.

cena za 
jednotku 
 bez DPH

cena 
celkme 
bez DPH

cena 
celkem 
vč. DPH nabízený produkt

konfigurace na místě – 
vřazení do domény, 
instalace školních 
programů dle potřeby, 
instalace a zprovoznění 
kamer

konfigurace na místě 
– vřazení do domény, 
instalace školních 
programů dle potřeby, 
instalace a 
zprovoznění kamer

10 000 Kč 
bez DPH 10 000,00 12 100,00

Bylo počítáno s 
dodáním 
nainstalovaných 
notebooků, ale je 
potřeba i odborné 
konfigurace na místě 
(doména, programy)

ZMĚNA CENY CELKEM 10 000,00 12 100,00

0000001



Technická specifikace (položkový rozpočet) – konektivita školy

Změna položky cena 
bez DPH

rozdíl oproti 
vysoutěžené 
ceně ( + nebo -) 
bez DPH

rozdíl oproti 
vysoutěžené 
ceně ( + nebo -) 
vč. DPH

odůvodnění - nahrazení atp.

MJmnožství

cena za 
jednotku 
 bez DPH

cena 
celkme 
bez DPH

cena 
celkem vč. 

DPH Nabízený produkt
Konektivita školy k veřejnému internetu (WAN)
trojnožka a instalační materiál pro navýšení datového signálu 1

trojnožka a instalační materiál pro 
navýšení datového signálu 11 043 11 043,00 13 362,03

Kvůli projektu musela být navýšena 
konektivita a oproti původní anténě byl 
vyžadován nový stožár, s čímž nebylo 
počítáno

Rack 3 - přírodovědná učebna
Jednodílný rozvaděč 19'' 12U, hloubka 500 1 4 532,00 Kč 4 532,00 Kč 5 483,72 Kč Triton , Výška rozvaděče (U) / výška 

celková:12U /635mm; Šířka 
rozvaděče (mm):600; Hloubka 
rozvaděče (mm):500; Typ datového 
rozvaděče:Nástěnné 19"

Nedodáno 0 -4 532,00 -5483,72

Nahrazeno ventiláční jednotkou pro 
Rack 42U ve stejné ceně, přesunuto do 
serverovny. Nebylo možno z 
prostorových důvodů umístit do učebny. 
Stávající server rozšířen

Ventilační jednotka Triton

Ventilační jednotka Triton
4532 Kč bez 
DPH 4 532,00 5483,72

Náhrada místo racku do učebny, ten 
nakonec kvůli stavebním úpravám nebyl 
dodán, místo něj zvolena ventilační 
jednotka do hlavního racku, odkud jsou 
kabely do učebny natahány

Řešení bezdrátových sítí
Hardwarový controller pro wifi a lan prvky s možností plné 
implementace do stávajícího centralizovaného systému síťových 
prvků

1 2 160,00 Kč 2 160,00 Kč 2 613,60 Kč Ubiquiti UC-CK, UniFi Controller 
Cloud Key

Unifi Controller UC-CK Gen2
4 190 Kč bez 
DPH 2 030,00 2 456,30

Původně nabízený controller mezitím 
přešel do stavu End of Life, je třeba ho 
nahradit novou generací

Práce
Montážní práce – finální zprovoznění velkého racku, zásuvek v 
přír. učebně, dodělání zásuvek v kabinetu

Montážní práce – finální zprovoznění 
velkého racku, zásuvek v přír. učebně, 
dodělání zásuvek v kabinetu

18 000 Kč bez 
DPH 18 000,00 21 780,00

V průběhu se měnili stavební úpravy 
oproti původnímu plánu, např. kabely z 
učebny vedou do velkého racku místo 
do vlastního racku, v kabinetu vedle 
serverovny původně nebylo počítáno s 
datovými rozvody, kabinet dole na konci 
u WC nakonec s podlahovými krabicemi

Montážní materiál spojený s pracemi – LAN moduly Cat do 
kabinetů a do učebny, datové kabely UTP, datové zásuvky 
povrchové do kabinetu Montážní materiál spojený s pracemi – 

LAN moduly Cat do kabinetů a do 
učebny, datové kabely UTP, datové 
zásuvky povrchové do kabinetu

10 000 Kč bez 
DPH 10 000,00 12 100,00

LAN moduly Cat do kabinetů a do 
učebny, datové kabely UTP, datové 
zásuvky povrchové do kabinetu - 
materiální náklady spojené se 
stavebními změnami

ZMĚNA CENY CELKEM 41 073,00 49 698,33

0000001


